АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Селезнёвское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019 г.                                                                           № 138

Об определении перечня помещений для
проведения  встреч  с  избирателями  на
территории муниципального  образования
«Селезнёвское  сельское  поселение»
Выборгского  района  Ленинградской
области

В соответствии с п.1, ст.49, ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации,  ст.  35  областного  закона  от  15.03.2012г.  №20-оз  «О
муниципальных выборах в Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  перечень  помещений  для  проведения  встреч  зарегистрированным
кандидатам,  их  доверенным лицам,  избирательным объединениям,  выдвинувших
кандидатов,  для  проведения  встреч  на  территории  муниципального  образования
«Селезнёвское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области с
избирателями на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования
«Селезнёвское  сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области
четвертого созыва (приложение).

2. Возложить ответственного за подготовку указанных помещений на руководителей
государственных  и  муниципальных  учреждений,  в  оперативном  управлении
которых находятся данные помещения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                    С.Б. Рыбников

Приложение к постановлению администрации
МО «Селезнёвское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
от 24.06.2019г. №138

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,

избирательным объединениям, выдвинувших кандидатов, для проведения встреч на
территории муниципального образования «Селезнёвское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№
п/п

Наименование
населённого пункта

Место проведение встреч с
избирателями

ФИО ответственного за
предоставление помещения

1 посёлок Селезнёво МБУК СКСИЦ «Виктория»,
помещение Селезнёвского Дома

культуры

Ипатова Марина
Владимировна
+79216414369

2 посёлок при
железнодорожной
станции Лужайка

Ленинградское областное
государственное казенное

учреждение Управление лесами
Ленинградской области ЛОГКУ
«Ленобллес», Северо-Западное
районное лесничество – филиал

ЛОГКУ

Мельников Алексей
Павлович

+79213061572

3 посёлок Отрадное ФГБУ ТС «Выборг-7», актовый зал Гриненко Александр
Анатольевич
88137879040

4 посёлок
Большое Поле

улица Римского-Корсакова, дом 17,
МБУК СКСИЦ «Виктория»,

Большепольский Дом культуры

Красавина Марина
Сергеевна +79214405551

5 посёлок  Торфяновка МБУК СКСИЦ «Виктория»
Торфяновский Дом культуры

Лесникова Наталия
Валерьевна

+79219766494
6 посёлок Кондратьево МБУК СКСИЦ «Виктория»,

помещение подростково-
молодежного клуба «Импульс»

Ломова Светлана
Евгеньевна +79117513812